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Den bild som visas kanske inte överensstämmer med den offererade modellen

VHS120 är en kompakt, mobil, enfast dammsugare utrustade med 2-stegs
by-pass motorer och 37 liters löstagbar SitDown behållare för att
säkerställa högsta prestanda och uppsamlingskapacitet när endast ett
begränsat utrymme är tillgängligt.
 Den stora filterytan, HEPA H14 Absolut filter (standard på AU modell) och
M-klassens stjärnfilter med limmade sömmar (standard på FM modell)
garanterar högsta filtreringsprestanda medan den manuella filterskakaren
snabbt rengör huvudfiltret och bibehåller hög uppsugningseffektivitet.
Prestanda kan enkelt övervakas tack vare vakuummetern på huven.
Tillbehörskorgen (tillval) möjliggör snabb och enkel förvaring av tillbehör i
slutet av arbetspasset.
VHS120 COMPLETE levereras inklusive Ø40 mm industriset: PU slang
med muffar 5 m Ø40, maskinreducering Ø50/40, S-rör krom med
snabbkoppling Ø40, golvmunstycke 400 mm Ø40, rundborste 80 mm Ø40,
fogmunstycke platt metall 500 mm Ø40, fogmunstycke koniskt gummi Ø40
och slangkoppling FE Ø40.

• Enfas, 2-stegs by-pass motorer
• Ø400 mm filterhus
• Roterande manuell filterskak på motortoppen
• Stort L-klassat stjärnfilter (standard på bas, LC och AU modell)
• Stort M-klassat stjärnfilter med limmade sömmar (standard på FM modell och fås som extra tillbehör till bas, LC och AU modell)
• HEPA H14 Absolut filter (standard på AU modell och fås som extra tillbehör til bas, LC och FM modell)
• 37 liters SitDown behållare - enkel att ta bort och tömma
• Tillbehörskorg kan fås som extra tillbehör
• Finns även i rostfritt utförande
• Levereras med 9 m elkabel
• COMPLETE modellar levereras med tillbehörspaket

VHS120 är den perfekta dammsugaren när hög prestanda behövs i kompakta dimensioner för att samla upp alla typer av ej explosiva hälsovådliga
material.

● Standardutrustning

Ingående tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs VHS120 VHS120 FM VHS120 AU

SlangarSlangarSlangarSlangar

POL SLANG D40 MT5+MUFFAR Z7 22365 0

TorrmunstyckeTorrmunstyckeTorrmunstyckeTorrmunstycke

GOLVMUNST. GUMMISTRIPS D40 400MM Z7 22030 0

BorstmunstyckeBorstmunstyckeBorstmunstyckeBorstmunstycke

RUNDBORSTE D40 80MM Z7 22045 0

Koniskt / Diagonalt munstyckeKoniskt / Diagonalt munstyckeKoniskt / Diagonalt munstyckeKoniskt / Diagonalt munstycke

Industridammsugare VHS120
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Ingående tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs VHS120 VHS120 FM VHS120 AU

KONISK TUB D40 GUMMI Z7 21011 0

FogmunstyckeFogmunstyckeFogmunstyckeFogmunstycke

Fogmunstycke platt metall 500 mm Ø40 Z7 21027 0

Dammsugarslangar och adapterDammsugarslangar och adapterDammsugarslangar och adapterDammsugarslangar och adapter

Maskinreducering Ø50/40 Z7 22000 1

SLANGKOPPLING D40 FE Z7 21004 0

Förlängnings rörFörlängnings rörFörlängnings rörFörlängnings rör

S-rör krom m. snabbkoppling Ø40 Z7 22121 0

● Standardutrustning

Ingående tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs VHS120 LC VHS120

COMPLETE

SlangarSlangarSlangarSlangar

POL SLANG D40 MT5+MUFFAR Z7 22365 0 ●

TorrmunstyckeTorrmunstyckeTorrmunstyckeTorrmunstycke

GOLVMUNST. GUMMISTRIPS D40 400MM Z7 22030 0 ●

BorstmunstyckeBorstmunstyckeBorstmunstyckeBorstmunstycke

RUNDBORSTE D40 80MM Z7 22045 0 ●

Koniskt / Diagonalt munstyckeKoniskt / Diagonalt munstyckeKoniskt / Diagonalt munstyckeKoniskt / Diagonalt munstycke

KONISK TUB D40 GUMMI Z7 21011 0 ●

Industridammsugare VHS120
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Ingående tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs VHS120 LC VHS120

COMPLETE

FogmunstyckeFogmunstyckeFogmunstyckeFogmunstycke

Fogmunstycke platt metall 500 mm Ø40 Z7 21027 0 ●

Dammsugarslangar och adapterDammsugarslangar och adapterDammsugarslangar och adapterDammsugarslangar och adapter

Maskinreducering Ø50/40 Z7 22000 1 ●

SLANGKOPPLING D40 FE Z7 21004 0 ●

Förlängnings rörFörlängnings rörFörlängnings rörFörlängnings rör

S-rör krom m. snabbkoppling Ø40 Z7 22121 0 ●

Modell VHS120 VHS120 FM VHS120 AU

Ref. nr. 4012300028 4012300036 4012300038

PRODUKTEGENSKAPER

UK modell

Vakuum mätare ● ● ●

Manuell filterskak ● ● ●

HEPA utblåsningsfilter ●

L-klass filter ● ●

L-klass godkänd för hälsovådligt damm

M-klass filter med limmade sömmar ●

Longopac® påssystem

Modell VHS120 LC VHS120
COMPLETE

Ref. nr. 4012300052 4012300068

PRODUKTEGENSKAPER

UK modell

Vakuum mätare ●

Manuell filterskak ●

HEPA utblåsningsfilter

L-klass filter ●

Industridammsugare VHS120
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Modell VHS120 LC VHS120
COMPLETE

Ref. nr. 4012300052 4012300068

PRODUKTEGENSKAPER

L-klass godkänd för hälsovådligt damm ●

M-klass filter med limmade sömmar

Longopac® påssystem

Tekniska data VHS120 VHS120 FM VHS120 AU

Volt (V) 230 230 230

Frekvens (Hz) 50 50 50

IP skyddsklass 44 44 44

Skyddsklass I I I

Nominell effekt, motor (kW) 2 2 2

Luftmängd utan slang  (m³/h - l/min.) 330 - 5500 330 - 5500 330 - 5500

Max. vacuum (kPa - mbar) 21 - 210 21 - 210 21 - 210

Ljudnivå v./ 1,5 m (ISO 3744) (dB(A)) 74 74 74

Behållare, volym (l) 37 37 37

Huvudfilter typ L CLASS
POLYESTER

M CLASS
POLYESTER WITH

GLUED SEAMS
L CLASS

POLYESTER

Huvudfilter, yta (cm²) 16000 16000 16000

Förfilter HEPA 14 (cm²) - - 16000

Anslutning (mm) 50 50 50

Mått, L x B x H (cm) 56x57x101.5 56x57x101.5 56x57x101.5

Vikt (kg) 38 38 40

Tekniska data VHS120 LC VHS120
COMPLETE

Volt (V) 230 230

Frekvens (Hz) 50 50

IP skyddsklass 44 44

Skyddsklass I I

Nominell effekt, motor (kW) 2 2

Luftmängd utan slang  (m³/h - l/min.) 330 - 5500 330 - 5500

Max. vacuum (kPa - mbar) 21 - 210 21 - 210

Ljudnivå v./ 1,5 m (ISO 3744) (dB(A)) 74 74

Behållare, volym (l) 37 37

Huvudfilter typ L CLASS
POLYESTER

L CLASS
POLYESTER

Huvudfilter, yta (cm²) 16000 16000

Förfilter HEPA 14 (cm²) - -

Industridammsugare VHS120
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Tekniska data VHS120 LC VHS120
COMPLETE

Anslutning (mm) 50 50

Mått, L x B x H (cm) 56x57x101.5 56x57x101.5

Vikt (kg) 38 38

● Standardutrustning, ○ Kompletterande tillbehör, □ Monterbar utrustning

Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs VHS120 VHS120 FM VHS120 AU

BorstmunstyckeBorstmunstyckeBorstmunstyckeBorstmunstycke

Borstring ring blå 70 mm 4072400267 1

Borstring ring grön 70 mm 4072400266 1

Borstring ring röd 70 mm 4072400265 1

Borstring ring svart 70 mm 4072400264 1

Rund borte 38mm naturhår 12422500 1

Rundborste AS svart D70 mm Ø38 4072400262 1

Rundborste AS svart D70 mm Ø50 4072400263 1

Rundborste blå 70 mm Ø38 4072200579 1

Rundborste blå 70 mm Ø50 4072200573 1

RUNDBORSTE D40 80MM Z7 22045 0

Rundborste grön 70 mm Ø38 4072200578 1

Rundborste gul 70 mm Ø38 4072200581 1

Rundborste gul 70 mm Ø50 4072200575 1

Rundborste röd 70 mm Ø38 4072200577 1

Rundborste röd 70 mm Ø50 4072200571 1

Rundborste svart 70 mm Ø38 4072200576 1

Rundborste svart 70 mm Ø50 4072200570 1

Rundborste vit 70 mm Ø38 4072200580 1

Industridammsugare VHS120
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs VHS120 VHS120 FM VHS120 AU

Rundborste vit 70 mm Ø50 4072200574 1

FogmunstyckeFogmunstyckeFogmunstyckeFogmunstycke

Fogmunstycke platt böjt metall Ø50 Z7 21075 1

Fogmunstycke platt metall 500 mm Ø40 Z7 21027 0

Fogmunstycke platt metall 500 mm Ø50 Z7 21026 1

Fogmunstycke PVC platt 500 mm Ø50 Z7 24013 1

Fogmunstycke RF ATEX Ø50 40000220 1

Handmunstycke böjt 120 mm Ø50 Z7 21030 1

Handmunstycke böjt AS 120 mm Ø50 Z7 21080 1

Skrapmunstycke 120 mm Ø50 Z7 22034 1

Skrapmunstycke RF 120 mm Ø50 Z7 22278 1

Koniskt / Diagonalt munstyckeKoniskt / Diagonalt munstyckeKoniskt / Diagonalt munstyckeKoniskt / Diagonalt munstycke

Fogmunstycke AS koniskt gummi Ø50 40000221 1

Fogmunstycke konisk gummi Ø50 Z7 22141 1

Industridammsugare VHS120
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs VHS120 VHS120 FM VHS120 AU

Fogmunstycke rund gummi Ø50 Z7 21010 1

KONISK TUB D40 GUMMI Z7 21011 0

Munstycke konisk grå gummi 245 mm Ø50 80650900 1

Munstycke konisk gummi 500 mm Ø50 80691100 1

Munstycke konisk gummi Ø50 Z8 24046 1

Munstycke konisk gummi olje resis. Ø50 82167400 1

Förlängnings rörFörlängnings rörFörlängnings rörFörlängnings rör

S-rör aluminium Ø50 Z7 22025 1

S-rör krom m. snabbkoppling Ø40 Z7 22121 0

S-rör krom m. snabbkoppling Ø50 Z7 22122 1

S-rör RF ATEX  Ø50 40000222 1

Sugrör aluminium 1 m Ø50 Z7 22005 1

Sugrör aluminium 2 m Ø50 Z7 22004 1

Industridammsugare VHS120
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs VHS120 VHS120 FM VHS120 AU

Sugrör aluminium 3 m Ø50 Z7 22003 1

MunstyckenMunstyckenMunstyckenMunstycken

Golvmunstycke RF ATEX 400 mm Ø50 40000223 1

Handmunstycke böjt 200 mm Ø50 80640500 1

Handmunstycke böjt AS 200 mm Ø50 80640501 1

Handmunstycke böjt olje resis. 200mm Ø50 82167300 1

Sugläppar silikon 500 mm Z8 20255 1

Våtmunstycke RF 400 mm Ø50 Z7 22294 1

SlangarSlangarSlangarSlangar

Flexslang AS 5 m m. muffar Ø38/40 4072200510 0 ○ ○ ○

POL SLANG D40 MT5+MUFFAR Z7 22365 0

Sugslang Air komplett 3 m Ø50 Z7 22062 1

Sugslang Air komplett 5 m Ø50 Z7 22363 1

Sugslang AS gummi olje-resistent 5 m Ø50 Z7 24179 1

Industridammsugare VHS120
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs VHS120 VHS120 FM VHS120 AU

Sugslang flex komplett 3 m Ø50 Z7 22151 1

Sugslang flex komplett 5 m Ø50 Z7 22361 1

Sugslang gummi olje-resistent 3 m Ø50 Z7 24003 1

Sugslang PU AS 5 m Ø50 Z7 22366 1

Sugslang PU AS olje-resistent 3 m Ø50 Z7 22369 1

Sugslang PU AS olje-resistent 5 m Ø50 Z7 22372 1

Sugslang PU komplett 3 m Z7 22298 1

Tillbehörs kitTillbehörs kitTillbehörs kitTillbehörs kit

All-round rengöringsset flexslang Ø40 Z7 24145 1

All-round rengöringsset flexslang Ø50 Z7 24146 1

Anti-stat tillbehörs kit Ø40 4072200653 1

Anti-stat tillbehörs kit Ø50 4072200652 1

Industriset olje beständig slang Ø40 4072400194 1

Industriset olje beständig slang Ø50 4072400195 1

Industridammsugare VHS120
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs VHS120 VHS120 FM VHS120 AU

Industriset polyuretan slang Ø40 Z7 24150 1

Industriset polyuretan slang Ø50 Z7 24151 1

Maskinset polyuretan slang Ø40 Z7 24155 1

Maskinset polyuretan slang Ø50 Z7 24156 1

Dammsugarslangar och adapterDammsugarslangar och adapterDammsugarslangar och adapterDammsugarslangar och adapter

Maskinreducering Ø50/40 Z7 22000 1

Maskinreducering RF Ø50/40 Z7 22223 1

Rörböj förzinkad Ø50 Z7 21012 1

Rörböj metall Ø50/40 Z7 22015 1

Rörböj RF Ø50 Z7 21034 1

SLANGKOPPLING D40 FE Z7 21004 0

Slangkoppling maskin Ø50 Z7 21003 1

Slangkoppling maskin RF Ø50 Z7 22230 1

Industridammsugare VHS120
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs VHS120 VHS120 FM VHS120 AU

Slangkoppling tillbehör Ø50 Z7 21002 1

Slangkoppling tillbehör RF Ø50 Z7 22241 1

VåtmunstyckeVåtmunstyckeVåtmunstyckeVåtmunstycke

Våtmunstycke 400 mm Ø50 Z7 22027 1

Våtmunstycke 500 mm Ø50 Z7 22167 1

TorrmunstyckeTorrmunstyckeTorrmunstyckeTorrmunstycke

GOLVMUNST. GUMMISTRIPS D40 400MM Z7 22030 0

Golvmunstycke 300 mm borstläppar Ø50 Z7 22175 1

Golvmunstycke 300 mm gummiläppar Ø50 Z7 22172 1

Golvmunstycke 400 mm borstläppar Ø50 Z7 22137 1

Golvmunstycke 400 mm gummiläppar Ø50 Z7 22029 1

Golvmunstycke 500 mm borstläppar Ø50 Z7 22148 1

Golvmunstycke 500 mm gummiläppar Ø50 Z7 22147 1

Industridammsugare VHS120
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs VHS120 VHS120 FM VHS120 AU

Ugnsmunstycke alu 400 mm Ø50 Z7 22032 1

● Standardutrustning, ○ Kompletterande tillbehör, □ Monterbar utrustning

Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs VHS120 LC VHS120

COMPLETE

BorstmunstyckeBorstmunstyckeBorstmunstyckeBorstmunstycke

Borstring ring blå 70 mm 4072400267 1 ○

Borstring ring grön 70 mm 4072400266 1 ○

Borstring ring röd 70 mm 4072400265 1 ○

Borstring ring svart 70 mm 4072400264 1 ○

Rund borte 38mm naturhår 12422500 1 ○

Rundborste AS svart D70 mm Ø38 4072400262 1 ○

Rundborste AS svart D70 mm Ø50 4072400263 1 ○

Rundborste blå 70 mm Ø38 4072200579 1 ○

Rundborste blå 70 mm Ø50 4072200573 1 ○

RUNDBORSTE D40 80MM Z7 22045 0 ●

Rundborste grön 70 mm Ø38 4072200578 1 ○

Rundborste gul 70 mm Ø38 4072200581 1 ○

Rundborste gul 70 mm Ø50 4072200575 1 ○

Rundborste röd 70 mm Ø38 4072200577 1 ○

Rundborste röd 70 mm Ø50 4072200571 1 ○

Rundborste svart 70 mm Ø38 4072200576 1 ○

Rundborste svart 70 mm Ø50 4072200570 1 ○

Rundborste vit 70 mm Ø38 4072200580 1 ○

Industridammsugare VHS120
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs VHS120 LC VHS120

COMPLETE

Rundborste vit 70 mm Ø50 4072200574 1 ○

FogmunstyckeFogmunstyckeFogmunstyckeFogmunstycke

Fogmunstycke platt böjt metall Ø50 Z7 21075 1 ○

Fogmunstycke platt metall 500 mm Ø40 Z7 21027 0 ●

Fogmunstycke platt metall 500 mm Ø50 Z7 21026 1 ○

Fogmunstycke PVC platt 500 mm Ø50 Z7 24013 1 ○

Fogmunstycke RF ATEX Ø50 40000220 1 ○

Handmunstycke böjt 120 mm Ø50 Z7 21030 1 ○

Handmunstycke böjt AS 120 mm Ø50 Z7 21080 1 ○

Skrapmunstycke 120 mm Ø50 Z7 22034 1 ○

Skrapmunstycke RF 120 mm Ø50 Z7 22278 1 ○

Koniskt / Diagonalt munstyckeKoniskt / Diagonalt munstyckeKoniskt / Diagonalt munstyckeKoniskt / Diagonalt munstycke

Fogmunstycke AS koniskt gummi Ø50 40000221 1 ○

Fogmunstycke konisk gummi Ø50 Z7 22141 1 ○

Industridammsugare VHS120
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs VHS120 LC VHS120

COMPLETE

Fogmunstycke rund gummi Ø50 Z7 21010 1 ○

KONISK TUB D40 GUMMI Z7 21011 0 ●

Munstycke konisk grå gummi 245 mm Ø50 80650900 1 ○

Munstycke konisk gummi 500 mm Ø50 80691100 1 ○

Munstycke konisk gummi Ø50 Z8 24046 1 ○

Munstycke konisk gummi olje resis. Ø50 82167400 1 ○

Förlängnings rörFörlängnings rörFörlängnings rörFörlängnings rör

S-rör aluminium Ø50 Z7 22025 1 ○

S-rör krom m. snabbkoppling Ø40 Z7 22121 0 ●

S-rör krom m. snabbkoppling Ø50 Z7 22122 1 ○

S-rör RF ATEX  Ø50 40000222 1 ○

Sugrör aluminium 1 m Ø50 Z7 22005 1 ○

Sugrör aluminium 2 m Ø50 Z7 22004 1 ○

Industridammsugare VHS120



Den mest kompakta och kraftfulla någonsin

Vi förbehåller oss rätten att ändra informationen i detta dokument utan föregående avisering

17056

Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs VHS120 LC VHS120

COMPLETE

Sugrör aluminium 3 m Ø50 Z7 22003 1 ○

MunstyckenMunstyckenMunstyckenMunstycken

Golvmunstycke RF ATEX 400 mm Ø50 40000223 1 ○

Handmunstycke böjt 200 mm Ø50 80640500 1 ○

Handmunstycke böjt AS 200 mm Ø50 80640501 1 ○

Handmunstycke böjt olje resis. 200mm Ø50 82167300 1 ○

Sugläppar silikon 500 mm Z8 20255 1 ○

Våtmunstycke RF 400 mm Ø50 Z7 22294 1 ○

SlangarSlangarSlangarSlangar

Flexslang AS 5 m m. muffar Ø38/40 4072200510 0 ○

POL SLANG D40 MT5+MUFFAR Z7 22365 0 ●

Sugslang Air komplett 3 m Ø50 Z7 22062 1 ○

Sugslang Air komplett 5 m Ø50 Z7 22363 1 ○

Sugslang AS gummi olje-resistent 5 m Ø50 Z7 24179 1 ○

Industridammsugare VHS120
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs VHS120 LC VHS120

COMPLETE

Sugslang flex komplett 3 m Ø50 Z7 22151 1 ○

Sugslang flex komplett 5 m Ø50 Z7 22361 1 ○

Sugslang gummi olje-resistent 3 m Ø50 Z7 24003 1 ○

Sugslang PU AS 5 m Ø50 Z7 22366 1 ○

Sugslang PU AS olje-resistent 3 m Ø50 Z7 22369 1 ○

Sugslang PU AS olje-resistent 5 m Ø50 Z7 22372 1 ○

Sugslang PU komplett 3 m Z7 22298 1 ○

Tillbehörs kitTillbehörs kitTillbehörs kitTillbehörs kit

All-round rengöringsset flexslang Ø40 Z7 24145 1 ○

All-round rengöringsset flexslang Ø50 Z7 24146 1 ○

Anti-stat tillbehörs kit Ø40 4072200653 1 ○

Anti-stat tillbehörs kit Ø50 4072200652 1 ○

Industriset olje beständig slang Ø40 4072400194 1 ○

Industriset olje beständig slang Ø50 4072400195 1 ○

Industridammsugare VHS120
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs VHS120 LC VHS120

COMPLETE

Industriset polyuretan slang Ø40 Z7 24150 1 ○

Industriset polyuretan slang Ø50 Z7 24151 1 ○

Maskinset polyuretan slang Ø40 Z7 24155 1 ○

Maskinset polyuretan slang Ø50 Z7 24156 1 ○

Dammsugarslangar och adapterDammsugarslangar och adapterDammsugarslangar och adapterDammsugarslangar och adapter

Maskinreducering Ø50/40 Z7 22000 1 ●

Maskinreducering RF Ø50/40 Z7 22223 1 ○

Rörböj förzinkad Ø50 Z7 21012 1 ○

Rörböj metall Ø50/40 Z7 22015 1 ○

Rörböj RF Ø50 Z7 21034 1 ○

SLANGKOPPLING D40 FE Z7 21004 0 ●

Slangkoppling maskin Ø50 Z7 21003 1 ○

Slangkoppling maskin RF Ø50 Z7 22230 1 ○

Industridammsugare VHS120
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs VHS120 LC VHS120

COMPLETE

Slangkoppling tillbehör Ø50 Z7 21002 1 ○

Slangkoppling tillbehör RF Ø50 Z7 22241 1 ○

VåtmunstyckeVåtmunstyckeVåtmunstyckeVåtmunstycke

Våtmunstycke 400 mm Ø50 Z7 22027 1 ○

Våtmunstycke 500 mm Ø50 Z7 22167 1 ○

TorrmunstyckeTorrmunstyckeTorrmunstyckeTorrmunstycke

GOLVMUNST. GUMMISTRIPS D40 400MM Z7 22030 0 ●

Golvmunstycke 300 mm borstläppar Ø50 Z7 22175 1 ○

Golvmunstycke 300 mm gummiläppar Ø50 Z7 22172 1 ○

Golvmunstycke 400 mm borstläppar Ø50 Z7 22137 1 ○

Golvmunstycke 400 mm gummiläppar Ø50 Z7 22029 1 ○

Golvmunstycke 500 mm borstläppar Ø50 Z7 22148 1 ○

Golvmunstycke 500 mm gummiläppar Ø50 Z7 22147 1 ○

Industridammsugare VHS120



Den mest kompakta och kraftfulla någonsin

Vi förbehåller oss rätten att ändra informationen i detta dokument utan föregående avisering

17056

Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs VHS120 LC VHS120

COMPLETE

Ugnsmunstycke alu 400 mm Ø50 Z7 22032 1 ○

Industridammsugare VHS120


